
Weekend na Via Regia
26-27 września 2009

Dla tych, którzy obawiają się samotnego wyruszenia jako pielgrzym...
Dla tych, którzy nie mają czasu i możliwości, by ruszyć w drogę na kilka tygodni...
Dla tych, którzy nie chcą zaczynać swojego Camino z dala od domu...
Dla tych, którzy chcieliby odkryć kulturowe i historyczne dziedzictwo Ziemi Śląskiej...
Dla tych, którzy chcą doświadczyć, że na Drodze św. Jakuba można być już w Polsce...
Dla tych, którzy są przekonani, że Śląsk to tylko huty i kopalnie...

...w siedem weekendów między kwietniem a październikiem 2009 odbywają się otwarte przejścia 
Drogą św. Jakuba „Via Regia”, które pozwolą przebyć całą trasę z Góry św. Anny do Zgorzelca.

„Jesień  idzie  –  nie  ma  na  to  rady”.  Idą  także 
pątnicy  śladem  muszli  w  dolinie  Kaczawy  i  na 
Pogórzu Kaczawskim.  Do wspólnego przejścia  z 
Legnicy  przez  Złotoryję  do  Lwówka  Śl. 
zapraszamy 26  i  27  września.  Spotkanie  będzie 
miało miejsce w sobotę, 26.09, o godz. 9:30 przy 
kościele Najświętszej Maryi  Panny (al.  NMP / ul. 
Wrocławska)  w  Legnicy.  W  czasie  spaceru  po 
mieście odkryjemy ślady Henryka Pobożnego oraz 
ostatnich  Piastów,  wspomnimy  o  dwóch  bitwach 
pod Legnicą oraz  miejskim festiwalu teatralnym i 
zahaczymy  o  „Małą  Moskwę”.  Po  południu 
dotrzemy  do  Złotoryi,  gdzie  czekają  miejsca 
noclegowe  (konieczny  śpiwór!).  Niedzielny 
poranek  to  możliwość  zwiedzenia  Stolicy 
Polskiego  Złota.  Później  prowadzić  nas  będą 
wulkany.  Możliwość  uczestnictwa  w  mszy  św. 
będzie  o  godz.  12:00  w  –  nomen  omen - 
Pielgrzymce,  skąd malownicza droga poprowadzi 
do  Lwówka  Śląskiego.  Stąd  możliwy  powrót 
przez Bolesławiec, Legnicę lub Jelenią Górę.

Proponowany dojazd PKP do Legnicy:
– Wrocław Gł. 7:32 (przyjazd 9:02)
– Zgorzelec Miasto 6:40 (przyjazd 8:07)
– Kłodzko  5:44,  Ząbkowice  Śl.  6:30,  Świdnica 

7:20, Strzegom 7:45 (przyjazd 8:46)
– Jelenia Góra 6:07, Lwówek 7:02, Bolesławiec 8:11, Chojnów 8:30 (przyjazd 8:50)

Uczestnicy pokrywają koszty dojazdów oraz posiłków. Ubezpieczenie we własnym zakresie. Zalecamy strój i 
wyposażenie właściwe do pieszej wędrówki i zmiennych warunków pogodowych.
Dalsze informacje: 665 711 412 lub info@camino.net.pl .

Projekt dofinansowany przez:
Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego, Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego.
Medialnie wspierają nas: Gość Niedzielny, Gazeta Wyborcza – Wrocław, Muzyczne Radio Jelenia Góra, portal 
NaszeSudety.PL oraz dwumiesięcznik Karkonosze.
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Zapraszamy! Buen Camino!
Fundacja Wioski Franciszkańskiej


